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Kokouksen avaus  
  
 Esitys: Kirkkovaltuusto merkitsee, että kirkkovaltuuston puheenjohtaja on kirkkojärjestyksen 8 

luvun 5 §:n 1 momentin perusteella kutsunut kirkkovaltuuston koolle kokoukseen 
25.5.2023 klo 18 alkaen. 

   
 Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen. Kirkkoherran piti hartauden ja veisattiin virsi 484. 
 
 
 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Kirkkojärjestyksen 8 luvun 5 pykälän 2 momentin mukaan kirkkovaltuuston kokouskut-

sussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka ja siihen on liitettävä luettelo käsiteltä-
vistä asioista. Kutsu asialuetteloineen on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvos-
ton jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta sekä pidettävä seurakunnan ilmoitus-
taululla viikon ajan ennen kokousta. 

 
Kokouskutsu on 16.5.2023 lähetetty sähköpostitse kirkkovaltuutetuille ja laitettu seura-
kunnan ilmoitustaululle. Esityslista on jaettu kirkkovaltuutetuille ja julkaistu keminseu-
rakunta.fi-sivulla 19.5.2023. 

 
 Esitys: Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
 Päätös: Nimenhuudon perusteella todettiin, että läsnä oli 25 valtuutettua ja 2 varavaltuutettua. 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
 
 
Työjärjestyksen hyväksyminen 

 
Esitys: Hyväksytään työjärjestykseksi jäsenille etukäteen toimitettu esityslista. Samalla pääte-

tään muista mahdollisesti esille tulevista asioista. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi. 
 

 
 
 
 
 
 
Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
 
 Kirkkojärjestyksen 7 luvun 6 pykälän mukaan toimielimen kokouksesta on pidettävä 

pöytäkirjaa, jonka puheenjohtaja allekirjoittaa ja sihteeri varmentaa. 
 

Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla, jollei tarkastamisesta ole mää-
rätty ohje- tai johtosäännössä. Kirkkovaltuuston työjärjestyksen 4 pykälän mukaan pöy-
täkirja tarkistetaan heti tai sen tarkistaa kaksi kokouksessa valittua jäsentä.  

 
Esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi kaksi kokouksessa läsnä ollutta jäsentä sekä heille vara-

jäsenet. (vuorossa Raimo Holopainen (Miia Alasaarela, pois) ja Anna Alm sekä varalla 
Raija Haapa ja Osmo Happonen).  

 
Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Raimo Holopainen ja Anna Alm sekä varalle Raija Haapa 

ja Osmo Happonen. 
 

 
 

  



KEMIN SEURAKUNTA ESITYSLISTA/PÖYTÄKIRJA 2/2023 3(13) 
KIRKKOVALTUUSTO 25.5.2023 
 
  
 
 

Pöytäkirjantarkastajat: __________________________________________________________________  

9. 
Toimintakertomus ja tilinpäätös 2022 

 
Kirkkoneuvosto 30.3.2023 
 
”Tilinpäätöksen Muut asiakirjat 2022” on käsitelty, hyväksytty ja merkitty tiedoksi kirkko-
neuvoston kokouksessa 2.3.2023. 
 
”Tilinpäätös 2022” -asiakirja on jaettu kirkkoneuvoston jäsenille kirkkoneuvoston ko-
kouksessa 23.3.2023 tutustumista varten. 

 
Esitys taljo: Kirkkoneuvosto käsittelee toimintavuodesta 2022 laaditun tilinpäätöksen.  
 

Kirkkoneuvosto allekirjoittaa tilinpäätöksen 2022 ja luovuttaa sen tilintarkastajalle tar-
kastettavaksi.  
 

Päätös: Tilinpäätöksen 6 luvun kohta taseen tunnusluvut, rahoitusvarallisuus 2022 luku tarkas-
tetaan ja korjataan. Kirkkoneuvosto hyväksyi vuoden 2022 tilinpäätöksen ja muut tilin-
päätösasiakirjat. Kirkkoneuvosto allekirjoitti tilinpäätöksen ja päätti luovuttaa sen tilin-
tarkastukseen. 

  
Kirkkoneuvosto 20.4.2023 
 
Taseen tunnusluvut, rahoitusvarallisuus 2022 luku on tarkastettu ja korjattu. 
Tilintarkastaja on suorittanut hallinnon ja talouden tarkastuksen Kemin seurakunnan 
tilivuodesta 2022 ja antanut siitä kertomuksen: 

 
”Tilintarkastuskertomus 
 
Kemin seurakunnan kirkkovaltuustolle 
 
Olemme tarkastaneet Kemin seurakunnan hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tili kau-
delta 1.1.-31.12.2022. Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja 
niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. 
 
Kirkkoneuvoston ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet 
 
Kirkkoneuvosto ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa seurakunnan hallinnosta ja talou-
denhoidosta tilikaudella. Kirkkoneuvosto ja talouspäällikkö vastaavat tilinpäätöksen laa-
timisesta ja siitä, että tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot seurakunnan toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja 
määräysten mukaisesti. 
 
Kirkkoneuvosto ja talouspäällikkö vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestämisestä ja 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilin-
päätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Tilintarkastajan velvollisuudet 
 
Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheellisyyksien havaitsemiseksi ja ra-
portoimiseksi tarkastuksen tuloksina. Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet hal-
linnon lainmukaisuutta ja päätöstenmukaisuutta. Muodostamme käsityksen tilintarkastuk-
sen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan asianmu-
kaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen valvonnan järjestämi-
sestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon seurakun-
nan sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Olemme tehneet tarkastuksen kohtuullisen varmuu-
den saamiseksi siitä, onko seurakunnan hallintoa hoidettu laillisesti sekä asianomaisten 
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toimielinten ja viranhaltijoiden päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laa-
timisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa 
sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olen-
naista virheellisyyttä.  
 
Tarkastuksen tulokset 
 
Seurakunnan hallintoa on hoidettu laillisesti ja päätösten mukaisesti. 
 
Seurakunnan sisäinen valvonta on järjestetty asianmukaisesti.  
 
Seurakunnan tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja 
määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot tilikauden toiminnasta, 
taloudesta, taloudellisesta kehityksestä ja taloudellisista vastuista. 
 
Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämi-
sestä 
 
Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä. 
 
Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta. 
 
Oulussa 6. huhtikuuta 2023 
 
BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö 
 
Eetu Rantakeisu 
JHT, KHT” 
 

 Esitys taljo: Kirkkoneuvoston 30.3.2023 allekirjoittama Tilinpäätös tili- ja toimintakaudelta 1.1.-
31.12.2022 esitetään yhdessä tilintarkastajan tilintarkastuskertomuksen kanssa kirkko-
valtuuston hyväksyttäväksi. 
 
Tilikauden alijäämä 50.309,62 euroa kirkkoneuvosto esittää kirjattavaksi taseen omaan 

pääomaan edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 
 
Kirkkoneuvosto esittää valtuustolle, että se päättää tili- ja vastuuvapaudesta. 
 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 Kirkkovaltuusto 25.5.2023 
 

Esityslistan liitteenä on Tilinpäätös 2022. 
 

Esitys kn: Kirkkovaltuusto hyväksyy kirkkoneuvoston 30.3.2023 allekirjoittaman Tilinpäätösasiakir-
jan 2022 toiminta- ja tilikaudelta 1.1. – 31.12.2022. 
 

Tilikauden alijäämä 50.309,62 euroa kirkkovaltuusto päättää kirjattavaksi taseen omaan 
pääomaan edellisten tilikausien yli-/alijäämä tilille. 
 

   Kirkkovaltuusto päättää tili- ja vastuuvapaudesta. 
 
Päätös: Kirkkovaltuusto hyväksyi kirkkoneuvoston 30.3.2022 allekirjoittaman Tilinpäätösasiakir-

jan 2022 toiminta- ja tilikaudelta 1.1. – 31.12.2022.  
 Tilikauden alijäämä 50.309,62 euroa kirkkovaltuusto päättää kirjattavaksi taseen omaan 

pääomaan edellisten tilikausien yli-/alijäämä tilille.  
 Kirkkovaltuusto myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille.  
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10. 
Hallinnon ja talouden tarkastus Kemin seurakunnassa 2023 – 2026 
 

 

Kirkkoneuvosto 2.2.2023 
 
KJ 15 § 7. Kirkkovaltuusto tai yhteinen kirkkovaltuusto valitsee toimikauttaan vastaavien 
vuosien hallinnon ja talouden tarkastamista varten joko vähintään yhden varsinaisen ja 
yhden varatilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön.  
 
Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan tulee olla JHT-tilintarkastaja tai tilintarkastusyh-
teisö. Tilintarkastusyhteisön on määrättävä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi JHT-tilin-
tarkastaja. 
 
Tilintarkastajalla on oltava edellytykset riippumattoman ja riittävän laajan tilintarkas-
tuksen toimittamiseen. Jos edellytykset riippumattomaan tarkastukseen puuttuvat, tilin-
tarkastajan on kieltäydyttävä vastaanottamasta tehtävää tai luovuttava siitä. 
 
Kirkkovaltuusto tai yhteinen kirkkovaltuusto voi erottaa tilintarkastajan tai tilintarkas-
tusyhteisön tehtävästään kesken toimikauden. Tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö 
voi erota tehtävästään kesken toimikauden ilmoittamalla siitä kirkkovaltuustolle tai yh-
teiselle kirkkovaltuustolle. 
 
KJ 15 § 8.Tilintarkastajan on tarkastettava toukokuun loppuun mennessä julkishallinnon 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti kunkin tilikauden hallinto, kirjanpito ja tilinpäätös. 
 
Tilintarkastajan on tarkastettava: 
 
1) onko hallintoa hoidettu laillisesti ja asianomaisten toimielinten ja viranhaltijoiden 
päätösten mukaisesti; 
 
2) onko tilinpäätös laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräys-
ten mukaisesti sekä antaako se oikeat ja riittävät tiedot tilikauden toiminnasta, talou-
desta, taloudellisesta kehityksestä ja taloudellisista vastuista; 
 
3) onko sisäinen valvonta järjestetty asianmukaisesti. 
 
Havaitsemistaan epäkohdista tilintarkastajan on ilmoitettava viipymättä kirkkoneuvos-
tolle tai yhteiselle kirkkoneuvostolle. 
 
Kemin seurakunnan nykyinen tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy tarjonnut tilintar-
kastuspalvelujaan Kemin seurakunnalle alkaneen valtuustokauden 2023-2026 ajalle: 
 
”TARKASTUSPALVELUT 
 
Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja mahdollisuudesta tarjota teille tilintarkastuspalveluitamme. 
Asiantuntijoillamme on mittavaa kokemusta seurakunnille suoritetuista tilintarkastustoimeksian-
noista jo kymmenien vuosien ajalta. Kokemuksemme myötä voimme tarjota teille sekä laadukasta 
että kustannustehokasta tilintarkastusta – oikeaa palveluasennetta unohtamatta.  
 
Tarjouksemme kattaa organisaationne lakisääteisen (Kirkkojärjestyksen 15 luvun § 8 mukaisen) 
tilintarkastuksen kirkkovaltuuston toimikaudeksi 2023-2026 sekä mahdolliset muut tarjouspyyn-
nön mukaiset palvelut, ja se on voimassa päätökseenne asti.  
 
Vastaamme mielellämme tarjousta koskeviin kysymyksiin. Yhteyshenkilönä toimii aluejohtaja 
Tiina Mikkonen-Brännkärr, +358 40 767 0438, tiina.mikkonen-brannkarr@bdo.fi. Toivomme, että 
tarjouksemme vastaa odotuksianne ja että yhteistyömme kanssanne jatkuu.  
 
BDO Audiator Oy 
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Taneli Mustonen 
Toimitusjohtaja 
TILINTARKASTUSTARJOUS VUOSILLE 2023-2026 
Kemin seurakunta 
Talousjohtaja Matti Aho 
 
VAHVUUTEMME 
 
Ehdotamme että valitsette jatkossakin seurakuntanne tilintarkastus-yhteisöksi BDO Audiator 
Oy:n. 
Vahvuuksiamme ovat mm. 

 syvällinen julkishallinnon asiantuntemus 
 laaja seurakuntien tarkastuskokemus ja seurakuntatalouden ja –hallinnon ja niiden 

erityispiirteiden hallinta- asiantuntijoidemme kokemus, osaaminen ja laadukas työ 
 EU-hankkeiden, arvonlisäverotuksen ja IT-tarkastuksen erityisosaaminen 
 monipuoliset neuvonanto- ja koulutuspalvelut 
 hyvä asiakaspalvelu 

 
TARKASTUSTIIMI 
 
Ehdotamme seurakuntanne vastuunalaiseksi tilintarkastajaksi 
 
JHT, KHT Eetu Rantakeisua.  
 
Lisäksi 
toimeksiantoon osallistuu avustava tarkastaja. 
 
Käytettävissänne on tarvittaessa myös muita BDO:n asiantuntijoita, joita voidaan hyödyntää toi-
meksiannossa suostumuksellanne.” 

 
 

”KIRKKOJÄRJESTYKSEN 15 LUVUN MUKAINEN TILINTARKASTUS 
 
Lakisääteisen tilintarkastuksen arvioitu laajuus on 5 tarkastuspäivää per vuosi, joista vastuunalai-
sen osuus on 3 tarkastuspäivää vuosittain. Tarkastuspäivien määrä täsmentyy vuosittain tarkas-
tussuunnitelmassa. Laskutuksessa sovellettava tarkastuspäivän hinta on vastuunalaisen tilintar-
kastajan osalta 830 € (alv 0 %) ja avustavan tarkastajan osalta 590 € (alv 0 %). Tarkastuspäivän 
pituus on 7,5 h.” 
 
Tilintarkastuksen kustannukset edellisiltä vuosilta 
 

 
 
Saadun tarjouksen mukaisesti Kemin seurakunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen 
vuosikustannukseksi muodostuisi 3 x 830 € + 2 x 590 € = 3.670 € + 880,80 (alv 24 %) yh-
teensä 4.550,80 €/v. 
 
BDO Audiator Oy:n asettama tarkastustiimi on jo useamman valtuustokauden ajan suo-
rittanut Kemin seurakunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen ja sille on tuttua Kemin 
seurakunnan tapa hoitaa hallintoa ja taloutta. Tarkastustiimiä on myös voitu käyttää 
apuna sovellettaessa ja ratkaistaessa erilaisia taloushallintoon ja kirjanpitoon liittyviä 
ongelmatilanteita. Näiden seikkojen vuoksi on perusteltua hyväksyä BDO Audiator Oy:n 
tekemä tarjous hallinnon ja talouden tarkastuksista tilikausille 2019–2022 vastuunalai-
sena tilintarkastajana Eetu Rantakeisu.  
 
Tarjous kokonaisuudessaan on nähtävillä kokouksessa. 

 

Tilintarkastus
TOT 
2019

TOT 
2020

TOT 
2021

TOT
2022

Neljä 
vuotta 

yhteensä

Vuosikustannus/
keskiarvo

Palvelujen ostot 2 695,96 5 002,59 3 469,85 4 487,64 15 656,04 3 914,01 
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Esitys taljo: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle hallinnon ja talouden tarkastuspalveluiden 
hankkimisen kirkkojärjestyksen 15 luvun § 7-8 mukaiset tilintarkastuspalvelut tilikausille 
2023–2026 pienhankintana BDO Audiator Oy:ltä. 

 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 

 
Kirkkovaltuusto 25.5.2023 

 
Esitys kn: Kirkkovaltuusto päättää hankkia kirkkojärjestyksen 15 luvun § 7 - 8 mukaiset tilintarkas-

tuspalvelut tilikausille 2023-2026 pienhankintana BDO Audiator Oy:ltä. 
 
Päätös: Kirkkovaltuusto hyväksyi tilintarkastuspalveluiden tuottajaksi DBO Audiator Oy:n. 
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11. 
Merkkipäiväsäännön mukaiset muistamiset 

 

Kirkkoneuvosto 24.2.2022 
 
Merkkipäiväsääntöihin liittyvät lahjat hankkii ja muusta muistamisesta huolehtii talous-
toimisto. Kirkkoneuvosto valvoo merkkipäiväsäännön noudattamista. Seurakunnan an-
siomerkit myöntää kirkkovaltuusto ja muut muistamiset kirkkoneuvosto. 
 

Esitys taljo: Kirkkoneuvosto päättää myöntää merkkipäiväsääntöjen 7 §:ssä säädetyt lahjat seuraa-
ville työntekijöille 
15 vuoden palveluksesta: 
  Määttä Sanna  työnjohtaja 

 25 vuoden palveluksesta: 
   Juutinen Johanna toimistosihteeri 
 
 Neuvosto päättää anoa kirkkovaltuustolta seurakunnan ansiomerkin myöntämistä seu-

raaville: 
 Pronssinen merkki 10 vuoden palveluksesta 
   Bäckström John  kappalainen   
 Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden palveluksesta 

  Hallikainen Raili hautausmaa-kiinteistötyöntekijä 
   Springare Satu  hautausmaa-kiinteistötyöntekijä 
 Kultainen ansiomerkki 30 vuoden palveluksesta 
  Koskela Päivi  lastenohjaaja 
  Pääkkölä Ilona  diakoniatyöntekijä 
 
 Huomionosoitukset luovutetaan kirkkoherran järjestämässä tilaisuudessa. Kirkkoneuvos-

ton päättämät huomionosoitukset luovuttavat kirkkoherra ja kirkkoneuvoston varapu-
heenjohtaja. Ansiomerkit luovuttavat kirkkovaltuuston puheenjohtajat yhdessä kirkko-
herran kanssa. 

 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin lisäyksellä, että kirkkovaltuustolta anotaan lisäksi pronssiset 

ansiomerkit 10 vuoden vapaaehtoistyöstä Tuula Kellokankaalle, Pirjo Latomaalle ja 
Sirkka-Liisa Onkalolle.  

 
 

Kirkkovaltuusto 12.5.2022 
  

Esitys kn: Kirkkovaltuusto päättää myöntää Kemin seurakunnan ansiomerkit 
 
Pronssinen merkki 10 vuoden palveluksesta 

   Bäckström John kappalainen 
 
 Pronssinen merkki 10 vuoden vapaaehtoistoiminnasta 
   Kellokangas Tuula 
   Latomaa Pirjo 
   Onkalo Sirkka-Liisa 
  
 Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden palveluksesta 

  Hallikainen Raili hautausmaa-kiinteistötyöntekijä 
   Springare Satu  hautausmaa-kiinteistötyöntekijä 
 
 Kultainen ansiomerkki 30 vuoden palveluksesta 
  Koskela Päivi  lastenohjaaja 
  Pääkkölä Ilona  diakoniatyöntekijä 
 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin.  
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Kirkkoneuvosto 30.3.2023 
 
Merkkipäiväsääntöihin liittyvät lahjat hankkii ja muusta muistamisesta huolehtii talous-
toimisto. Kirkkoneuvosto valvoo merkkipäiväsäännön noudattamista. Seurakunnan an-
siomerkit myöntää kirkkovaltuusto ja muut muistamiset kirkkoneuvosto. 
 

Esitys khra:  Neuvosto päättää anoa kirkkovaltuustolta seurakunnan ansiomerkin myöntämistä seu-
raaville: 

 
Pronssinen ansiomerkki 10 vuoden luottamustoimesta: 

Happonen Osmo 
 
Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden luottamustoimesta: 

Alapalosaari Sirpa 
Taanila Hanna-Kaisa 

 
Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden palveluksesta: 

Kulju Kaisa, emäntä 
 
Pronssinen ansiomerkki 10 vuoden vapaaehtoistyöstä: 

Viippola Pekka 
Marketta Näykki 
 

Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden vapaaehtoistyöstä: 
Erholtz Kristiina 

 
Kultainen ansiomerkki 30 vuoden vapaaehtoistyöstä: 

Kemppainen Eine 
 
Kirkkoneuvoston päättämät huomionosoitukset luovuttavat kirkkoherra ja kirkkoneu-
voston varapuheenjohtaja. Ansiomerkit luovuttavat kirkkovaltuuston puheenjohtajat 
yhdessä kirkkoherran kanssa. Ansiomerkit luovutetaan kirkkovaltuuston toukokuun ko-
kouksen alussa. Kokouksessa luovutetaan myös kirkkoneuvoston 24.2.2022 sekä kirkko-
valtuuston 12.5.2022 myöntämät ansiomerkit ja huomionosoitukset: 
 
10 vuoden vapaaehtoistyöstä pronssinen ansiomerkki: 

Tuula Kellokankaalle 
Pirjo Latomaalle 
Sirkka-Liisa Onkalolle. 
 

15 vuoden palveluksesta: 
Määttä Sanna, työnjohtaja 

 
Pronssinen merkki 10 vuoden palveluksesta: 

Bäckström John, kappalainen 
 

Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden palveluksesta: 
Hallikainen Raili, hautausmaa-kiinteistötyöntekijä 
Springare Satu, hautausmaa-kiinteistötyöntekijä 

 
Kultainen ansiomerkki 30 vuoden palveluksesta: 

Koskela Päivi, lastenohjaaja 
Pääkkölä Ilona, diakoniatyöntekijä 

 
 
 Päätös: Esitys hyväksyttiin. 
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Kirkkoneuvosto 20.4.2023 
 
Merkkipäiväsääntöihin liittyvät lahjat hankkii ja muusta muistamisesta huolehtii talous-
toimisto. Kirkkoneuvosto valvoo merkkipäiväsäännön noudattamista. Seurakunnan an-
siomerkit myöntää kirkkovaltuusto ja muut muistamiset kirkkoneuvosto. 
 

Esitys taljo: Kirkkoneuvosto päättää myöntää merkkipäiväsääntöjen 7 §:ssä säädetyt lahjat seuraa-
ville työntekijöille 
 

 15 vuoden palveluksesta: 
  Tölli Tuomas  kirkkoherra 

 
25 vuoden palveluksesta: 

   Perttula Aimo  haudankaivaja 
 
 Kirkkoneuvoston päättämät huomionosoitukset luovuttavat kirkkoherra ja kirkkoneuvos-

ton varapuheenjohtaja. Huomionosoitukset luovutetaan kirkkovaltuuston toukokuun 
kokouksessa. 

 
Päätös: Esitys hyväksyttiin. 

 
 

Kirkkovaltuusto 25.5.2023 
 

Esitys kn: Kirkkovaltuusto päättää myöntää seurakunnan ansiomerkit seuraaville henkilöille: 
   

Pronssinen ansiomerkki 10 vuoden luottamustoimesta: 
Happonen Osmo 

 
Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden luottamustoimesta: 

Alapalosaari Sirpa 
Taanila Hanna-Kaisa 

 
Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden palveluksesta: 

Kulju Kaisa, emäntä 
 
Pronssinen ansiomerkki 10 vuoden vapaaehtoistyöstä: 

Viippola Pekka 
Marketta Näykki 

 
Hopeinen ansiomerkki 20 vuoden vapaaehtoistyöstä: 

Erholtz Kristiina 
 
Kultainen ansiomerkki 30 vuoden vapaaehtoistyöstä: 

Kemppainen Eine 
 

 Päätös: Lisätään ansiomerkkien saajiin 30 vuoden palveluksesta Minna Laitila, kanttori. Ansio-
merkit myönnettiin ja pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta tässä kokouksessa. 
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12. 
Muut asiat 
 

Ei muita asioita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13. 
Kokouksen päättäminen ja valitusosoitus 
 
  Kokouksesta tehty ja allekirjoitettu pöytäkirja valitusosoituksineen pannaan näh-

täville taloustoimistoon ja seurakunnan nettisivuille 29.5.–28.6.2023. Ilmoitus 
nähtävillä olosta on laitettu ilmoitustaululle 19.5.2023. 

 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.08. 
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VALITUSOSOITUS 

Kemin seurakunta 
 Kirkkovaltuusto  

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT 

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot 
Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä oikeudenkäyn-
nistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös koskee vain 
valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankinta-
laki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkai-
susta, joka koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.  
Pöytäkirjan pykälät: 12 
 
Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot 
1. Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 momentin mukaan valittamalla ei saa hakea muu-

tosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista. 
2. Hankintaa koskevista päätöksistä ei kirkkolain 24 luvun 8 a §:n 2 momentin nojalla saa tehdä kirkkolain mukaista oi-

kaisuvaatimusta eikä kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan. Asia kuuluu markkinaoikeuden 
toimivaltaan, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot ilman 
arvonlisäveroa laskettuna ovat:  
– 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut); 
– 150 000 € (rakennusurakat);  
– 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspalvelut);  
– 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset palvelut) ja  
– 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).  

3. Muun lainsäädännön mukaan päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla. 
Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet:  
 
2 VALITUSOSOITUS 
Valitusviranomainen ja valitusaika 

Kirkollis- ja hallintovalitukset 
Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.  
Valitusviranomainen ja yhteystiedot: 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus 
Käyntiosoite: Isokatu 4, 3 krs, 90100 Oulu 
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu 
Puhelin: Puhelin: 029 56 42800 
Faksi: Faksi: 029 56 42841 
Sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät: 9,10,11 
Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät: 
Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Kirkollisvalitus alistusasiassa 
Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.  
Valitusviranomainen ja yhteystiedot: 
Oulun hiippakunnan tuomiokapituli, pöytäkirjan pykälät:  
Käyntiosoite: Hallituskatu 3, Oulu 
Postiosoite:PL 85, 90101 OULU 
Sähköposti: oulu.tuomiokapituli@evl.fi  
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Kirkkohallitus, pöytäkirjan pykälät: 
Postiosoite: PL 210, 00131 Helsinki 
Käyntiosoite: Eteläranta 8, 00131 Helsinki 
Telekopio: 09 1802 350 
Sähköposti: kirkkohallitus@evl.fi 
Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Muutoksenhakuajan laskeminen  
Valitus- ja oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista, tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosai-
sen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantito-
distuksen osoittamana ajankohtana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
 https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
3 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET SEKÄ VALITUKSEN TOIMITTAMINEN JA OIKEUDENKÄYNTI-

MAKSU 
 
Valituksen sisältö 
Valituksessa on ilmoitettava:  
– valittajan nimi ja yhteystiedot 
– postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
– sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä 
– päätös, johon haetaan muutosta 
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
– vaatimuksen perustelut 
– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä valitusviranomaiselle. 
 
Valituksen liitteet 
Valitukseen on liitettävä: 
– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
– selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan tarvitse esittää oi-
keudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 §:ssä tarkoitetuissa tilanteissa. 
Valitusasiakirjojen toimittaminen 
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle valitusviranomaiselle. Omalla vastuulla valitusasiakir-
jat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi 
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. 
Oikeudenkäyntimaksu 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, jollei lain 5, 7, 8 tai 
9 §:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetun oikeusministeriön 
asetuksen (1383/2018) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa on 270 € ja markkinaoikeudessa 2 050 €. 
Käsittelymaksu markkinaoikeudessa on kuitenkin 4 100 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoona euroa ja 6 140 €, 
jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa. 
Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 


